
 

 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak  Kudeatzeko  Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 
EBAZPENA, HEZKUNTZA SAILEKO 
LANGILEAK KUDEATZEKO 
ZUZENDARIAREN 2024ko 
APIRILAREN 17koa, LAN-ITUNPEKO 
HEZIKETA BEREZIKO LANGILEEN 
LEKUALDATZE-LEHIAKETAN 
ONARTUTAKO PARTE-HARTZAILEEN 
BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA 
ARGITARA EMATEN DUENA. 
 
Apirilaren 8ko deialdiaren bitartez 
hasitako lekualdatze-lehiaketako 
prozedurari jarraituz, eta lehiaketa 
horretan parte hartzeko eskaerak egiteko 
epea behin amaituta, langile finkoak diren 
parte-hartzaileen zerrenda argitaratzen da 
eta behin betikoz eskaintzen diren 
lanpostuak zehazten dira, deialdiarekin 
batera eransten zirenak orientagarriak 
besterik ez zirela kontuan izanda. Hau 
guztia ikusita, 

 
EBAZTEN DUT: 

 
Lehena.- Argitara ematea lekualdatze-
lehiaketa horretan onartutako parte-
hartzaileen zerrenda. Halaber, eskatutako 
lanpostuak adierazten dira, bakanteak 
zein balizko resultak (I. Eranskina).  
 
Parte-hartzaileek argitalpenara sartu ahal 
izango dira 
www.irakasle.eus/Irakaslegunea-ren 
bidez. 
 
Bigarrena.- Argitara ematea eskaintzen 
diren lanpostuen behin betiko zerrenda. 
Hau da, 2024ko martxoaren 15an dauden 
bakanteak. (II Eranskina). 
 
Hirugarrena.- Erreklamazioak egiteko 
epe bat irekitzea, martxoaren 17tik 20ra, 
biak barne. 

 
RESOLUCIÓN DE 17 DE ABRIL DE 
2024, DE LA DIRECTORA DE GESTIÓN 
DE PERSONAL DEL DEPARTAMENTO 
DE EDUCACIÓN, POR LA QUE SE 
PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL 
DE ADMITIDOS/AS EN EL CONCURSO 
DE TRASLADOS DEL PERSONAL 
LABORAL DE EDUCACIÓN ESPECIAL. 
 
 
Siguiendo con el procedimiento iniciado 
con la convocatoria del pasado 8 de abril y 
finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes para tomar parte en el referido 
concurso, procede dar publicidad a la 
relación del personal laboral fijo que toma 
parte en el mismo y determinar las plazas 
que definitivamente se ofertan, 
considerando el carácter orientativo de las 
que se adjuntaban a la convocatoria. Por 
todo ello,  
 

RESUELVO: 
 

Primero.- Publicar la relación provisional 
de participantes admitidos/as en el citado 
concurso de traslados, con expresión de 
las plazas solicitadas, tanto vacantes 
como eventuales resultas (anexo I).  
 

El personal participante podrá acceder a la 
misma através de www.irakasle.eus/ 
Irakaslegunea. 
 
 
Segundo.- Publicar la relación definitiva 
de plazas que se ofertan, que son las 
vacantes existentes en el sector a día 15 
de abril de 2024 (anexo II). 
 
Tercero.- Abrir un plazo de reclamaciones 
del 17 al 20 de abril, ambos inclusive. 

  

 
Vitoria-Gasteizen, 2024ko apirilaren 17an 

 
 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 
 
 
 
 
 

Blanca  GUERRERO OCEJO 


